roku produkcji autobusów z 2014 na 2011,

2. oddala odwołanie w pozostałym zakresie,
3. kosztami postępowania obciąża Zamawiającego – Komunikacyjny Związek Komunalny

Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach i:
3.1. zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15.000,00 zł

(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) uiszczoną przez Odwołującego –
Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Międzygminna sp. z o.o. z siedzibą
w Świerklańcu tytułem wpisu od odwołania,

3.2. zasądza od Zamawiającego – Komunikacyjnego Związku Komunalnego
Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach na rzecz Odwołującego –

Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej Międzygminna sp. z o.o. z siedzibą
w Świerklańcu kwotę 18.600,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy sześćset złotych
00/100) stanowiącą koszty postępowania odwoławczego poniesione przez
Odwołującego z tytułu wpisu od odwołania i wynagrodzenia pełnomocnika.

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień
publicznych (Dz.U.2013.907 j.t.